XII^e siècle. Parchemin. Premiers feuillets coupés. 139 feuillets. 230 sur 150 millim. Initiales peintes. Rel. délabrée, bois et veau. — (Trois-Fontaines.)

66. Lectionarium pro festis.

Fol. 123 v°. « Letania que dicitur sabbato Pasche et Penthecosten », chant noté, d'une écriture du XIII^e siècle.

XII^e siècle. Parchemin. 125 feuillets. 235 sur 175 millim. Initiales peintes. Rel. bois brisé et veau brun, agrafe arrachée. — (« Liber Sancte Marie de Alto Fonte. Delagarde. »)

67. Lectionarium pro festis.

XIV^e siècle. Parchemin. 85 feuillets. 215 sur 170 millim. Initiales peintes. Rel. bois et veau brun, fermoirs de fer brisés.

68. « Tractatus de gratia », par l'abbé Pivot.

Page 1. « Proœmium. Ut theologia quam hactenus ex privata institutione sum professus, deinceps ex regia... » — Page 4. « Tractatus partitio. Tractatum hunc in quinque quaestiones partiemur, quarum prima quasi proœmialis et prœvia de variis erit humanae naturae statibus... » — Page 584. Fin : « ...et in vobis faciet quod vultis, ipso adjuvante, voluntatem vestram implebitis. »

Sur la garde : « Ego infra scriptus auribus et scriptis excepi hunc de gratia tractatum a lucalibus anni 1686 usque ad inducias academicas anni 1687. Cauqui. » — Page 1, note marginale : « Ce traité de théologie a esté dicté en Sorbonne par Mr l'abbé Pivot, professeur royal, sindic et depuis chancelier de Paris. »

1687. Papier. 590 pages. 225 sur 170 millim. Rel. veau brun. — (Récollets.)

69. « Omelie et sermones magistri Philippi, cancellarii Parisiensis. »

Fol. 1. « Incipiunt capitula... » Soixante-seize sermons. — Fol. 4 v°. « Omnes sermones isti sunt magistri Philippi, cancellarii Parisiensis, exceptis III^e qui propriis titulis annotantur et duobus (n^{os} 52 et 53) sine titulo. » — Fol. 5. (Sermon I.) « Nemo potest duobus dominis servire ; usque ibi : hec omnia ad vos. Primo considerandum... »

Fol. 90 v°. « Hunc sermonem fecit Radulphus in Purificatione. XL. Respexit Dominus ad Abel... »

Fol. 123 v°. « In festo beati Bernardi... »

Fol. 139. (Sermon 66.) « In concilio Bitt. ad cruce signatos, presente rege. Dixit Dominus ad Moy... »

Fol. 144 v°. « Hic sermo est magistri Guidonis. De sancto Bernardo. Habitavit juvenis cum virgine... »

Fol. 150. (Sermon 73.) « Episcopi Parisiensis. Ascendam in palmam et apprehendam fructus... »

XIII^e siècle. Parchemin. 157 feuillets à 2 col. 225 sur 165 millim. Initiales peintes. Rel. bois brisé. — (Trois-Fontaines.)

70. Sancti Isidori Sententiae et Collectum.

Fol. 1. « Incipiunt capitulationes libri primi Sententiarum. » Trente et un chapitres. — « Incipit liber primus Sententiarum sancti Ysidori episcopi. Quod Deus summus et incommutabilis sit... » — Fol. 129 v°. « ...non fraudes misericordiam. Deo favente, explicit liber Sententiarum S. Isidori, Hipaliensis episcopi. »